QUINCAILLERIE DE
BÂTIMENT ET
D'AMEUBLEMENT
AMIENS 03 22 70 01 30  |
hubert-quincaillerie.fr
SCIE À TABLE 210MM FEXVOLT 6AH DCS7485T2
DEWALT
Machine très légère de 22Kg et facilement transportable
Barres de renfort: résiste aux chocs et chutes lors du transport
Le double système de pignons et crémaillères, à l‘avant et à l‘arrière de la table =
déplacement du guide toujours parallèlement à la lame
Vitesse de la lame                 5800 t/min
Diamètre de la lame                 210 mm (AL = 30mm)
Inclinaison de la lame                 -3 à 48 °
Capacité longitudinale maximale [droite]     610 mm
Capacité longitudinale maximale [gauche]     318 mm
Profondeur de coupe maximale à 90°         65 mm
Profondeur de coupe maximale à 45°         45 mm
Dimensions de la table                 485x485 mm
Livrée avec un chargeur + 2 batteries 54v 6Ah
Garantie 1 an (+2 ans après inscription sur site www.dewalt.fr)
Référence Unité de vente
380600208100 L'unité
Consulter la fiche produit PDF généré le 08/07/2025 Hubert Quincaillerie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 1/1